
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

27.11.2024                   г .  Ставрополь                   №  2718

О поощрении Благодарственным
письмом администрации 
города Ставрополя

За активную общественную деятельность на территории города 
Ставрополя и в связи с празднованием Дня добровольца (волонтера)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Благодарственным письмом администрации города 
Ставрополя:

Гавриленко Глеба
Константиновича - делопроизводителя центра индивидуальной работы со 

студентами и студенческими объединениями 
Управления по развитию студенческого потенциала 
федерального государственного автономного 
образовательного учреждения высшего образования 
«Северо-Кавказский федеральный университет»

Евсееву Ольгу
Евгеньевну - директора библиотечно-информационного центра 

Автономной некоммерческой организации высшего 
образования «Северо-Кавказский социальный 
институт»

Красникову Галину
Павловну - специалиста по работе с молодежью муниципального 

бюджетного учреждения города Ставрополя 
«Молодежный центр «Победа»

Тутикову Елену
Федоровну - начальника социально-воспитательного центра 

Частного образовательного учреждения 
профессионального образования «Ставропольский 
многопрофильный колледж»

Шабанова Ивана
Александровича - волонтера муниципального бюджетного учреждения 

города Ставрополя «Молодежный центр «Патриот».



2

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 
«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко


